关于2017年度南通大学特色团小组评选结果的公示
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]根据《关于开展2017年度特色团小组评选工作的通知》要求，经评审，现将2017年度南通大学特色团小组评审结果予以公示，公示时间为2018年5月4日至5月8日。如有异议，请与校团委组宣部或校公寓团工委联系。
联系人：杨岚岚  高敬谊
联系电话：85012190   15862707831
联系邮箱：twzxb@ntu.edu.cn

[bookmark: _GoBack]附件：2017年度南通大学特色团小组评选结果

                                            校团委
                                     校公寓团工委
                                     2018年5月4日

	附件：
2017年度南通大学特色团小组评选结果

“青年先锋”名单（5个）：

	主校区

	文学院：
	30#517

	商学院：
	8#422

	启秀校区

	医学院：
	无锡市第二人民医院-202
	10#201

	护理学院：
	10#407

“学习先锋”名单（104个）：

	主校区

	文学院：
	22#716
	22#908
	22#915
	22#1122

	理学院：
	16#510
	19#501
	19#512

	马克思主义学院：
	16#516
	22#323

	管理学院：
	9#333
	9#319
	9#129

	商学院：
	8#428
	8#338
	10#442
	10#428
	10#526

	8#204
	8#352
	10#418

	教育科学学院：
	17#421
	17#422

	外国语学院：
	10#216
	10#218
	10#228

	纺织服装学院：
	8#304
	15#512

	交通学院：
	22#615
	23#113
	23#115
	22#613

	化学化工学院：
	12#208
	12#412

	机械工程学院：
	16#411

	电子信息学院：
	10#148

	电气工程学院：
	11#305
	15#205

	计算机科学与技术学院：
	9#237
	11#402
	11#407
	11#409
	24#528

	建筑工程学院：
	27#420
	27#231
	22#406
	28#604

	公共卫生学院：
	22#625
	15#112
	15#107

	体育科学学院：
	19#105
	19#106
	19#111
	19#117
	19#112

	启秀校区

	医学院：
	2#115
	3#118
	3#617
	12#208
	12#212

	12#218
	12#222
	12#436
	12#440
	3#3107

	3#3404
	3#3406
	3#3415
	3#3416
	3#3420

	4#306
	10#204
	3#3111
	4#4509

	护理学院：
	10#534
	10#536
	10#517
	10#416西

	药学院：
	10#334
	10#226
	10#324

	杏林学院
	3#604

	钟秀校区

	艺术学院
	14#615
	14#319
	14#402
	14#320
	12#222

	地理科学学院：
	8#215
	8#418
	8#309

	杏林学院：
	10#417
	13#505
	14#516
	1#105
	10#415

	1#401

	启东校区

	杏林学院
	1#220
	4#513
	1#323
	1#318
	1#101

	1#106
	1#115
	1#208
	1#113

“文艺先锋”名单（9个）：

	主校区

	文学院
	27#517

	理学院：
	2#422
	16#605

	商学院：
	10#316

	化学化工学院
	4#406

	电气工程学院：
	24#329

	公共卫生学院：
	9#523

	启秀校区

	医学院：
	无锡三院305

	钟秀校区

	杏林学院：
	14#118

“志愿先锋”名单（40个）：

	主校区

	文学院
	22#1112
	22#1114
	22#1020
	22#717

	理学院：
	16#508
	16#610
	16#611
	16#613
	19#509

	16#615

	马克思主义学院
	16#515

	管理学院：
	9#343

	商学院：
	10#510
	10#408

	教育科学学院
	17#319
	17#304
	17#311

	外国语学院：
	2#202
	10#226
	10#338

	纺织服装学院：
	8#108
	1#303
	8#306

	化学化工学院：
	12#503
	4#120
	4#306
	12#309

	生命科学学院：
	9#413
	9#431

	电气工程学院：
	15#213

	建筑工程学院：
	12#508

	公共卫生学院
	15#403

	启秀校区

	医学院：
	10#208

	护理学院：
	10#532
	10#410
	10#405
	10#522

	钟秀校区

	地理科学学院：
	8#317
	8#205
	8#409

	“创新先锋”名单（11个）：

	主校区

	理学院：
	16#507
	2#402

	马克思主义学院：
	22#311

	交通学院：
	2#334

	电气工程学院：
	11#302

	计算机科学与技术学院：
	24#529
	3#417

	机械工程学院：
	27#315
	27#329

	启秀校区

	医学院：
	江阴市人民医院503
	4#308